THÔNG BÁO HÀNG HẢI

Về khu vực biển cấm hoạt động hàng hải

 Vùng biển: tỉnh Quảng Ninh.

 Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 45 Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày

10/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải

Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải;

 Căn cứ Đơn đề nghị công bố thông báo hàng hải số 7605/ĐN-TM ngày

17/4/2024 của Bộ tham mưu Hải quân về việc tổ chức bắn đạn thật Quân chủng

Hải quân trên vùng biển tỉnh Quảng Ninh;

 Thừa ủy quyền của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải, Cảng vụ Hàng hải

Quảng Ninh thông báo thiết lập khu vực biển cấm hoạt động hàng hải cho việc

tổ chức bắn đạn thật trên biển của Quân chủng Hải quân trên vùng biển tỉnh

Quảng Ninh, cụ thể như sau:

1. Vị trí: Trường bắn biển đảo Thượng Mai - Hạ Mai, tỉnh Quảng Ninh,

được giới hạn bởi các điểm có tọa độ sau:

Tên

điểm

Hệ VN-2000 Hệ WGS-84

Vĩ độ (Bắc) Kinh độ (Đông) Vĩ độ (Bắc) Kinh độ (Đông)

A1 20°49'09.62" 107°25'41.25" 20°49'06" 107°25'48"

A2 20°49'09.62" 107°31'53.25" 20°49'06" 107°32'00"

A3 20°44'03.62" 107°25'41.25" 20°44'00" 107°25'48"

A4 20°44'03.62" 107°31'53.25" 20°44'00" 107°32'00"

2. Thời gian bắn đạn thật:

- Chính thức: Từ 08h00 đến 12h00 các ngày 24,27/4/2024;

- Dự bị: Từ 08h00 đến 12h00 các ngày 25,28/4/2024.

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH

Số: 380/TBHH-CVHHQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 26 tháng 4 năm 2024

2

HƯỚNG DẪN HÀNG HẢI

 Nghiêm cấm tất cả các phương tiện thủy đi vào khu vực được giới hạn bởi

các tọa độ trên trong thời gian tổ chức bắn đạn thật./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Quảng Ninh;

- UBND huyện Vân Đồn;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ninh;

- Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh Quảng Ninh;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện Vân Đồn;

- Sở Giao thông vận tải Quảng Ninh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ninh;

- Bộ tham mưu Hải quân;

- Cục Hàng hải Việt Nam;

- Các Cảng vụ hàng hải;

- Cảng vụ ĐTNĐ Quảng Ninh;

- Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải KV III;

- Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải TKV;

- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam;

- Đài Thông tin duyên hải Hòn Gai, Cửa Ông, Móng Cái;

- Giám đốc (để b/c);

- Đại diện Móng Cái, Cẩm Phả, Vân Đồn, Quảng Yên (t/h);

- Phòng Thủ tục tàu thuyền (t/h, đăng tải thông tin);

- Phòng ATANHH;

- Lưu: VT, PCHH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chu Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:04:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T10:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!